UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°c1334/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor MOURAD IBRAHIM BELACIANO, para exercer a
função de Diretor (CD-4), da Faculdade de Ciências da Saúde, com reserva de revogação (processo
n° 23106.003842/97-91).

Brasília,j 2 de dezembro de 1997.

J'~AAd
LAUROMORHY

Reitor

-

GRE3rrrab 1997/ Atos _sil/GRE